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Truly Yours – Vilpittömästi sinun on Veturitallin ensimmäinen kokoelmanäyttely kautta aikojen. 
Samalla juhlitaan taidemuseon yli neljännesvuosisataista taivalta. Salon kaupungin kokoelma kattaa 
noin 2500 teosta, joista noin puolet on sijoitettuna ja esillä kaupungin eri toimipisteissä. Näyttely 
on saanut nimensä kulttuurityön demokraattisesta perustasta: taide kuuluu kaikille! Myös museon 
taidekokoelma on yhteistä omaisuutta. Salon taidemuseon hallinnoiman kokoelman erityispiirre on 
esille sijoitetun taiteen merkittävä osuus. Salossa taidehankinnoilla on kohennettu yhteistä 
ympäristöä ja panostettu merkittävällä tavalla kaupunkilaisten hyvinvointiin sekä tilojen 
viihtyisyyteen. Näin joka päivä tuhannet ihmiset Salossa voivat nauttia työpaikallaan tai julkisissa 
tiloissa asioidessaan kaupungin hankkimasta kuvataiteesta.   

Näyttelyyn nyt valitut noin 100 teosta kohtaavat toisensa ensimmäistä kertaa samaan aikaan 
museon katon alla. Kokonaisuus tarjoaa mahdollisuuden tutustua kokoelman helmiin ja 
harvinaisuuksiin mielenkiintoisten teosrinnastusten kautta. Mukaan on valittu monipuolinen 
kokonaisuus niin valokuvien, maalausten kuin veistosten saralta. Veturitallin näyttelysaleihin 
sijoituspaikoistaan tuodut teokset kannustavat löytämään niiden välille vuoropuhelua uudella 
tavalla. 

Truly Yours avaa kokoelmaa yleisölle teosten maailmasta nousevien teemojen myötä. Näyttelyssä 
kohdataan luonto sekä suunnattomassa suuruudessaan että hauraissa yksityiskohdissaankin. Läsnä 
ovat niin koskematon maisema eliöineen kuin ihmiset rakentamissaan ympäristöissä. Teoksissa 
hellitään kumppanuutta, kohdataan suuria tunteita ja heittäydytään leikin vallattomaan 
maailmaan. Kokonaisuus on ainutlaatuinen sukellus salolaisten oman taidekokoelman ytimeen. 

Näyttelyn yhteydessä ilmestyy museon vaiheista sekä laajemmin Salon kokoelmien karttumisesta ja 
julkisesta taiteesta kertova julkaisu Truly Yours – Vilpittömästi sinun, kirjoittajina museonjohtaja 
Susanna Luojus, Veturitallin emeritaintendentti Pirjo Juusela sekä kuvataiteilija, taiteen tohtori 
Petri Kaverma.  

  
Lehdistökuvia osoitteessa https://salontaidemuseo.fi/media/   
  
Lisätiedustelut: intendentti Minna Nyqvist 02-7784888, minna.nyqvist@salo.fi, museonjohtaja 
Susanna Luojus 02-7784900, susanna.luojus@salo.fi  
  
Salon taidemuseo Veturitalli, Mariankatu 14, 24240 Salo, 02-7784892, ti-pe 10-18, la-su 11-17. Pääsymaksu 
10€ / 7€, Museokortti, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Yleisöopastukset sunnuntaisin klo 14.  
Katso ajankohtaiset tapahtumat museon nettisivuilta osoitteesta https://salontaidemuseo.fi/ajankohtaista/  
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